
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 stycznia 2016 r. 

Poz. 81 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu finansowania przygotowania i działania 
jednostek wojskowych poza granicami państwa 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczy-

pospolitej Polskiej poza granicami państwa (Dz. U. z 2014 r. poz. 1510) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu finansowa-

nia przygotowania i działania jednostek wojskowych poza granicami państwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 84) w § 5 dotychcza-

sową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Obsługę finansową wydatków, o których mowa w § 4 ust. 3 pkt 6, wykonuje Dowódca Operacyjny Rodza-

jów Sił Zbrojnych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-01-19T14:53:20+0100




